Requerimento nº 088/2022

Autor: Thárik Varotto

Ao Exmo. Sr. Vereador Eduardo Luiz Xavier de Miranda
DD. Presidente da Câmara Municipal de Rio Novo

       O Vereador que abaixo subscreve, requer que após tramitação
regimental, seja enviada ao Executivo Municipal a seguinte solicitação:

Reitera Requerimento nº 277/2021 de 30/09/2021 Vem requerer serviço
através de máquina patrol, cascalhamento e aberturas de bocas de lobo na
estrada do Mato Negro, local conhecido como "terras da dona Sinira,
localizado às margens da MG - 353.

Sala das Sessões “Messias Lopes”, 26 de abril de 2022

 Thárik Gouvêa Varotto
  Vereador Proponente